
 1 

 

 

V ý p i s   u s n e s e n í 

 z 21. zasedání Zastupitelstva Obce Velké Chvojno ze dne 20.6.2018 
 

 

I. Schvaluje 

Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno určuje ověřovateli zápisu pana Jaroslava 

Procházku a pana Martina Bílka  a  zapisovatelem Ing. Josefa Schmiedera. 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje program 21. Zasedání zastupitelstva 

obce tak jak byl navržen a doplněn. 

Usnesení č. 3  

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje vyhodnocení plnění usnesení z 20. 

zasedání ZO předložené kontrolním výborem. 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje hospodaření Obce Velké Chvojno za 

rok 2017 a „Zprávu nezávislého auditora o ověření účetní závěrky o výsledcích 

přezkoumání hospodaření ke 31.12.2017 Obce Velké Chvojno“. 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje závěrečný účet obce a účetní závěrku 

za rok 2017. 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje protokol č. 1  Mateřské školy Domeček 

Velké Chvojno o výsledku veřejnosprávní kontroly za rok 2017 a účetní závěrku 

příspěvkové organizace. 

 Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje protokol č. 2  Základní školy Velké 

Chvojno o výsledku veřejnosprávní kontroly za rok 2017 a účetní závěrku 

příspěvkové organizace. 

 Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje hospodářský výsledek ZŠ Velké 

Chvojno a schvaluje rozdělení zisku do fondu odměn ve výši 1999,28 Kč. 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje hospodaření Mikroregionu Labské 

skály  za rok 2017 a „Zprávu nezávislého auditora o ověření účetní závěrky o 

výsledcích přezkoumání hospodaření ke 31.12.2017 Mikroregionu Labské skály“. 

Usnesení č.10 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje závěrečný účet Mikroregionu Labské 

skály za rok 2017. 

Usnesení č. 11 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje prodej p.p.č. 188/12 – ostatní plocha  o 

výměře 68 m2 v k.ú. Žďár za cenu 50,- Kč/m2, tj. celkem 3.400,- Kč 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  s tím  že kupní 

cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy, včetně nákladů spojených 

v souvislosti s prodejem tj. pořízení geometrického plánu 4500,- Kč a 1000,- Kč 

vklad do KN. 

 

 



 2 

Usnesení č. 12 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje prodej p.p.č. 80/1 – ostatní plocha  o 

výměře 520 m2 v k.ú. Žďár za cenu 50,- Kč/m2, tj. celkem 26.000,- 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

s tím,  že kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy, včetně nákladů 

spojených v souvislosti s prodejem tj. pořízení geometrického plánu 4500,- Kč a 

1000,- Kč vklad do KN. 

Usnesení č. 13 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje prodej p.p.č. 162/7 – travní porost  o 

výměře 71 m2 v k.ú. Žďár za cenu 50,- Kč/m2, tj. celkem 3.550,- Kč 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  s tím  že kupní cena bude 

uhrazena před podpisem kupní smlouvy, včetně nákladů spojených v souvislosti 

s prodejem tj. pořízení geometrického plánu 4500,- Kč a 1000,- Kč vklad do KN. 

Usnesení č. 14 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno  schvaluje zrušení předkupního práva obce ze 

smlouvy na  p.p.č. 375/6 v k.ú. Velké Chvojno. 

Usnesení č. 15 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje pronájem části p.p.č. 233/6 – trvalý 

travní porost o výměře 111 m2 v k.ú. Luční Chvojno , za  cenu 1,- Kč/m2 za rok  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Usnesení č. 16 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje pronájem nebytových prostor v čp. 34 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 1,- Kč/rok. 

Usnesení č. 17 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje záměr prodeje části p.p.č. 357/10 – 

trvalý travní porost o výměře 616 m2 v k.ú. Velké Chvojno.  

Usnesení č. 18 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje dodavatele firmu Kalivoda DC s.r.o., 5. 

května 42, 405 02 Děčín, IČO: 28680065 na opravu komunikací a schvaluje 

Smlouvu o dílo na zhotovení akce „Oprava komunikací Velké Chvojno 2018“ 

opravenou v bodě 4.1.2. stavební dozor s náležitou kvalifikací bude stanoven obcí. 

Pověřuje starostu jejím podpisem. 

Usnesení č. 19 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje dodavatele Karla Kováče, Velké 

Chvojno 30, 403 34 Velké Chvojno, IČO: 65655621 na opravu střechy a zateplení 

půdních prostor na ZŠ ve Velkém Chvojně a schvaluje uzavření smlouvy o dílo na 

tuto akci. Pověřuje starostu jejím podpisem. 

Usnesení č. 20 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje uzavření Smlouvy o provedení auditu 

účetní závěrky a vykonání hospodaření za rok 2018 s firmou Auditor ADaKa s.r.o, 

se sídlem Veleslavínova 1957/10, 400 11 Ústí nad Labem a pověřuje starostu jejím 

podpisem. 

 

 

 

 

 



 3 

Usnesení č. 21 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje objednání projektové dokumentace na 

opravu chodníků Ve Velkém Chvojně ve výši 200.000,- Kč a pověřuje starostu 

uzavřít smlouvu s dodavatelem s tím, že určená osoba, spolupracující s projektantem 

bude Ing. Krepindl. 

Usnesení č. 22 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje výjimku z počtu žáků v Základní škole 

Velké Chvojno. 

 

 

 

 

 

……………………..             ….……………………..

  

   Václav Svoboda       Ing. Josef Schmieder 

         starosta                místostarosta 

 

 

 

 

 

            Ve Velkém Chvojně 25.6.2018 

 

 

 

Vyvěšeno:       Sejmuto: 


